
 

 

 

 
Decreto n. 4763  

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Nomina Direttore di Dipartimento  

  

 
 

pag.  1 di  1 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bar i Aldo 
Moro pubblicato sulla G. U. Serie Generale n. 157 del 
7.7.2012 e, in particolare, l’art. 50; 

VISTO il D.R. n. 4843 del 5.10.2012 con cui il prof . Domenico 
Mugnolo è stato nominato Direttore del Dipartimento  di 
“ ‘Lettere, Lingue, Arti’ Italianistica e Culture 
Comparate ”  per il triennio accademico 2012-2015; 

PRESO ATTO che il prof. Domenico Mugnolo, sarà coll ocato a riposo, 
per volontarie dimissioni, a decorrere dal 1.01.201 4; 

RAVVISATA pertanto, la necessità di procedere a nuo ve elezioni; 

VISTO il verbale di votazione del 4.12.2013, assunt o al prot. 
gen. n. 81276 del 10.12.2013 dal quale la prof.ssa 
Marie Thérèse Jacquet risulta eletta Direttore del 
Dipartimento in parola per il triennio accademico 
2013/2016; 

VISTA la nota prot. gen. n. 81281 del 10.12.2013 co n cui, ad 
integrazione della citata documentazione per l’elez ione 
di cui sopra, è stato trasmesso l’elenco dei votant i; 

ACCERTATA la regolarità del procedimento elettorale ; 

VERIFICATO che sussistono i requisiti di eleggibili tà; 

D E C R E T A  

A decorrere dal 1.01.2014, la prof.ssa Marie Thérès e JACQUET è 
nominata Direttore del Dipartimento di “ ‘Lettere, L ingue, Arti’ 
Italianistica e Culture Comparate ”  per il triennio accademico 
2013/2016. 
 
Bari, lì 20.12.2013 

 
IL  RETTORE 


